
 

 

Edição nº 669 – 17 de Abril de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 2950/17 

Dispõe sobre nomeação. 

    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das 
atribuições que lhe são conferidas: 

    R E S O L V E: 

    Art. 1º Nomear a Servidora Municipal senhora  ADAYSA FERNANDES, 
para ocupar o cargo em comissão de Sub-Secretaria Municipal de 
Administração, Finanças, Planejamento e Orçamento, a partir de 27.03.2017. 

  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. 
    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
     
    Prefeitura Municipal de Jacutinga,  07 de  Abril  de 2017. 

MELQUIADES DE ARAUJO            
Prefeito Municipal 

REGINALDO CAMILO 
Secretario de Administração, 
Finanças, Planejamento e Orçamento 

   

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios 

  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - 
Processo 266/2017, Pregão nº 20/2017 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DE 70.000 LITROSPARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - O Pregoeiro, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, a empresa: MERCON METALÚRGICA E CONSTRUTORA 
LTDA - EPP, CNPJ: 10.849.656/0001-37, no valor R$ 95.204,00 (Noventa e 
cinco mil duzentos e quatro reais). 

Jacutinga, 17 de Abril de 2017. 

Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro Municipal 
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi 

  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - 
Processo 266/2017, Pregão nº 20/2017 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DE 70.000 LITROS PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - O Prefeito, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao 
fornecedor Licitante, a empresa: MERCON METALÚRGICA E 
CONSTRUTORA LTDA - EPP, CNPJ: 10.849.656/0001-37, no valor R$ 
95.204,00 (Noventa e cinco mil duzentos e quatro reais). 

 Jacutinga, 17 de Abril de 2017. 

Melquíades de Araujo- Prefeito Municipal 
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi 

  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Ata de Registro de Preços nº. 13/2017 
Processo Licitatório nº 266/2017– Pregão nº 20/2017 – R.P. nº 15/2017. 
Partes: Município de Jacutinga e MERCON METALÚRGICA E 
CONSTRUTORA LTDA - EPP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA 
DE 70.000 LITROSPARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
Prazo: 12.04.2018 
Valor: R$ 95.204,00 (Noventa e cinco mil duzentos e quatro reais). 
Dotação Orçamentária: 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

484 02 10 04 17 512 0006 2.057 4490 52 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 17 de Abril de 2017 

  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo 
Administrativo n.º 390/17. DESPACHO: “Fica ratificado o procedimento de 
contratação, com dispensa de licitação, autuado sob nº 10/2017, com 
fundamento no inciso XI, do art. 24, da Lei Federal nº 8.666/93.” Objeto: 
Contratação da empresa, Sebastião Marques EPP, para o fornecimento de leite 
especial VIII, após a rescisão da ata de registro de preços n. 113/2016. Data: 
12.04.2017. Melquiades de Araujo – Prefeito Municipal. 

 

 


		2017-04-18T08:48:22-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




